
Dziennik Ustaw Nr 118 2716 - F lZ. 573 i 574 

573 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 29 września 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie postępowania dyscyplinarnego przeciwko adwokatom : aplikantom 
adwokackim. 

Na podstawie art. 95 ustawy z dnia 26 maja 1982 r. 
- Prawo o adwokaturze (Dz. U. Nr 16, poz. 124 i Nr 25, 
poz. 187, z 1983 r. Nr 5, poz. 33, z 1986 r. Nr 42, poz. 
202, z 1990 r. Nr 36, poz. 206 oraz z 1995 r. Nr 4, poz. 
17) zarządza się, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości 
z dnia 19 listopada 1983 r. w sprawie postępowania 
dyscyplinarnego przeciwko adwokatom i aplikantom 
adwokackim (Dz. U. Nr 68, poz. 307 i z 1990 r. Nr 24, 
poz. 144) w § 60 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. Opłata zryczałtowana wynosi, w razie ukarania: 

1) karą upomnienia przez dziekana r dy 
- od 300 lo 500 zł, 

a w postępowaniu zwykłym od 50 do 1000 zł, 
2) we wszystkich innych sprawach 

- od 100 ;do 3000 zł." 
§ 2. W sprawach wszczętych przed ,niem wejścia 

w życie niniejszego rozporządzenia st l ;uje się aż do 
ich zakończenia w danej instancji fJ tychczasowe 
opłaty. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w ży ie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Sprawiedliwo ~ . i: J. Jaskiernia 

574 
OBWIESZCZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 6 października 1995 r. 

o sprostowaniu błędów. 

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 30 grud- w pkt 5 pod lit. b) zamiast wyra, I "kozły" powi-
nia 1950 r. o wydawaniu Dziennika Ustaw Rzeczypo- nien być wyraz "kozy", 
spolitej Polskiej i Dziennika Urzędowego Rzeczypo­
spo litej Polskiej "Monitor Polski" (Dz. U. Nr 58, poz. 
524, z 1991 r. Nr 94, poz. 420 i z 1993 r. Nr 7, poz. 34) 
prostuje się następujące błędy: 

1) w rozporządzeniu Ministra Gospodarki Przestrzen­
nej i Budownictwa z dnia 14 grudnia 1994 r. 
w sprawie warunków technicznych, jakim powin­
ny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz. U. 
z 1995 r. Nr 10, poz. 46), w § 11 w ust. 1 po wyra­
zach "może być wznoszony" powinien być wyraz 
"tylko", 

2) w rozporządzeniu Ministra Przemysłu i Handlu 
z dnia 11 stycznia 1995 r. w sprawie bezpieczeń­
stwa i higieny pracy, prowadzenia ruchu oraz spe­
cjalistycznego zabezpieczenia przeciwpożarowego 
w zakładach górniczych wydobywających kopali­
ny otworami wiertniczymi (Dz. U. Nr 22, poz. 119) 
w § 150 zamiast wyrazu "zagrożonej" powinny 
być wyrazy" nie zagrożonej", 

3) w rozporządzeniu Ministra Ochrony Środowiska, 
Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 20 lutego 
1995 r. w sprawie okresów polowań na zwierzęta 
łowne (Dz. U. Nr 23, poz. 126) w § 1 w ust. 1 

4) w ustawie z dnia 29 cze rwca 199' ) r. o obligacjach 
(Dz. U. Nr 83, poz. 420) wart. 4 N ust. 2 i 4 oraz 
wart. 10 w ust. 1 w pkt 9 zamia' • wyrazu "napie­
niężny" powinien być wyraz "n i ( )ienięż ny" w od­
powiednich przypadkach , 

5) w rozporządzeniu Rady Minist r( v z dnia 13 lipca 
1995 r. zmieniającym rozporzą ' ~enie w sprawie 
odliczeń od dochodu wydatkó'" inwestycyjnych 
oraz obniżek podatku dochodo\ll; ~go (Dz. U. Nr 89, 
poz. 445) w § 4 w pkt 1 zamiast vVyrazów ,,§ 1 pkt 
3 lit. b)" powinny być wyrazy ,, § 1 pkt 3 lit. c)", 

6) w ustawie z dnia 8 czerw ca 1995 r. o zmianie usta­
wy o działalności ubezpieczeniowej, o zm ianie roz­
porządzen ia Prezydenta Rzecz'rpospol itej - Ko­
deks handlowy oraz o zm ianie ustawy o podatku 
dochodowym od osób prawnych (Dz. U. Nr 96, 
poz. 478) wart. 1 w pkt 50, w nowym brzmieniu 
art. 51 ust. 4 ustawy o działaln ości ubezpieczenio­
wej, po wyrazach "W przypadku ogłoszenia upa­
dłości zakładu ubezpieczeń" powinny być wyrazy 
"do zadań Funduszu nal eży również". 

Prezes Rady !\1 in istrów : J. Oleksy 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Departament Prawny, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/3, P-29 , 

Skład, druk i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM, 
02-903 Warszawa, ul. Powsińska 69nl, P-l, tel. 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03, telefaks (22) 694-62-06. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM, Warszawa, ul. Powsi ńs ka 69/71. 

Zam.612/W/C/95 ISSN 0867-3411 Cena 72 gr (7 200 zł) 




